
  
2018年10月 

チーム代表者・監督・保護者各位 
フットボールクラブ台東U-15 

代表   佐藤  益朗 

フットボールクラブ台東U-15  体験練習会のお知らせ 

拝啓 
 皆様方におかれましては、益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。  
 さて、掲題の通り新中学1年生対象の練習会を下記日程により実施致します。当クラブは年間を通してボールをた
くさん触る練習がメインとなり、個人の力を付け次のカテゴリーで活躍できる選手の育成を目指しています。FC
台東で個人のレベルアップを目指したい選手、中学進学後のサッカーを迷っている選手、中学から本格的にサッカー
を始めたい選手も是非ご参加下さい。 
  以上、お手数ですが、よろしくお願い致します。         　　　　　　　　　　　　　　 

敬具  
記 

□練習会概要 

 日時          11月24日(土) 13:00～16:00 荒川河川敷台東グラウンド(足立区千住大川町12番1号先) 
                 11月26日(月) 17:00～19:00 たなかスポーツプラザ 
                 11月28日(水) 17:00～19:00 たなかスポーツプラザ 

 対象          現小学校6年生 

 参加費       無料 

 内容          リフティング・ドリブル・1対1・ゲーム等 

 持ち物       ボール(1人ひとつ必要)・サッカー用具(たなかスポーツプラザ・旧坂本小学校ははスパイク不可) 
                 ・飲み物 

 お申し込み 下記事項を記載し、yukihirowa.pepe@gmail.comへお申し込み下さい。 
                 1.参加希望日 2.氏名(ふりがな) 3.携帯番号 4.住所 5.メールアドレス 6.現所属チーム  
                 もしくは、当日申込書を持ってきていただいても結構です。 

 その他       ※雨天の場合、会場変更もしくは中止の場合がございますので高橋までご連絡下さい。 
                    HP(http://www.fc-taito.info)でも確認できます。 
                 ※怪我には細心の注意を払い、応急処置も致しますが、発生した場合各自の保険等で対応下さい。 
                 ※2019年度の新入会選手募集は15～20名を予定しております。 
                 ※セレクションは行いません。ご入会の受付は11月1日(木)より開始となります。 
                 ※U15カテゴリーがあるクラブに所属している方は、クラブへ参加承諾確認をさせていただきます。 

 問い合わせ 担当:高橋   携帯:090-6119-6753  email:yukihirowa.pepe@gmail.com 
                 ご質問等ありましたら、ご連絡下さい。 

http://www.fc-taito.info
http://gmail.com


  

《ＦＣ台東 体験練習会申込書》 

◆その他、質問等がありましたらお書き下さい。

ふりがな

保護者氏名 印  
氏名

住所

〒         ー            

電話番号                ー            ー            
携帯メールアドレ

ス

__________________________________

@________________________________

出身小学校 小学校 進学中学校 中学校

身長 cm 利き足 右 ・ 左 ・ 両

ポジション GK   ・   FP 出身クラブ

希望日 10/17     10/22     10/24     11/24     11/26     11/28     (複数回可)


